Админис,IрАция городА БiЕл огорск
БЕJIОГОРСКОГО РАИОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЬ[М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск

О прuсвоенаа наuлrенованая а adpeca
элел4е нmу план uр ов очно й с mру кmур ьr,

располФrcенному в каdасmрово,u
кварmшле 90:02:0l0l03

В соответствии с Федеральным законом Россрlйской Федерации от 06.10.2003
N9l31-ФЗ <Об общих принципах организации MecTHoI,o самоуправления в Российской
Фелерачии>, Постановлением Правительства Российской Фелерачии от 19.11,2014 N9l221
кОб утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов), Законом
Республики Крым от 16.01.2015г. Jф 67-ЗРК (О регулировании градостроительной
деятельности в Республике Крым>, решением Белогорского городского совета 1 созыва от
29,04.2015 J\Ъ 159 коб утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования
адресов объектам адресации и присвоения наименованиЙ элементам улично-дорожноЙ
сети и элементам планировочной структуры, изменения, аннулирования таких
наименований в муниципальном образовании городское поселение Белогорск
Белогорского района Республики Крым>, постановлением администрации города
Белогорск от 24.05.2019 N9 348-П коб утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги кПрисвоение, изменение и аннулирование адресов
объектам недвижимости на территории городского поселения Белогорск), решением
Белогорского городского совета 2 созыва от 09.10.2019 Ns 10 кО присвоении
наименованиЙ элементам планировочноЙ структуры на территории муниципального
образования городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым>,
Уставом муниципального образования городского поселения Белогорск Белогорского
раЙона Республики Крым, принятым решением 5-й сессии Белогорского городского
совета первого созыва от l0.11.2014 N9 З7, администрация города Белогорск Белогорского
района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ
l. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному в кадастровом

кВарТаЛе 90:02:0l0l03, наименование Щружба-Тайган, территория садоводческого
некоммерческого товарищества, и почтовый адрес: Российская Федерачия, Республика
Крым, Белогорский муниципfuтьный район, городское поселение Белогорск, город
Белогорск, тер. СНТ Щружба-Тайган.

2. ОТДеЛУ Земельных, имущественных отношений, вопросов архитектуры,
Градостроительства и жилищно-коммун€tльного хозяйства администрации города
Белогорск Белогорского района Республики Крым направить копию данного

нs-п

постановления государственному унитарному предприятию Республики Крым ккрым-Бти> для учета в информацrоппЬ-rпектронноЙ базе адресов муниципЕUIьного образованиягородское поселение Белогорск Белогорского района РЁспублики Крьпл.
З. Опубликовать данное

r wwlrJ.,.llики rtрыМ в разделе кМуниципt
Белогорск) по адресу htф://Ьеlоgоrsk,rk,qоч.ru

Республики Крым в "",:#::,:::.:1: на официальном порта.пе Правительства

:У"|т:::€шьные образованr"u,' поораздел (город

настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

. Курбанов

4,

5.

Заместlrт,ель главы админист,рации